DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADE MADURA UM NOVO
CONCEITO DE QUALIDADE DE VIDA PARA O PÚBLICO GERONTOLÓGICO: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de SYLVIA NASCIMENTO VILAR, ANA RAFAELLA
ARAÚJO COSTA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12569

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12569